

**Amplasarea sediului de politie
modular al IP Nisporeni in
or.Nisporeni,str.Alexandru cel
Bun nr.88**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
2-1-7 Echipament electric de forta si iluminat interior

Valoarea de deviz 127 090 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Echipament electric de forta si iluminat electric interior 1.1. Lucrari de montare				
1	Pretul firmei	Coloana de distributie(dulap suspendat)montat pe perete avind pina la 12 module (IIIB IIIO)	buc	2,000	521,284 136,654	1 042,568 273,308
2	Pretul firmei	Coloana de distributie(dulap suspendat)montat pe perete avind pina la 36 module (IIIP-36)	buc	1,000	720,611 133,771	720,611 133,771
3	pretul firmei	Intreruptor de sarcina BH 32 16A	buc	1,000	175,374 120,509	175,374 120,509
4	pretul firmei	Intreruptor de sarcina BH 32 40A	buc	1,000	189,374 120,509	189,374 120,509
5	pretul firmei	Declansator independent PH47	buc	1,000	353,664 120,509	353,664 120,509
6	pretul firmei	Automat tripolar, montat pe perete sau coloana, BA47-29 3/C20	buc	1,000	143,091 89,950	143,091 89,950
7	pretul firmei	Automat bipolar, montat pe perete sau coloana, ABDT 32/C16/30	buc	15,000	207,551 89,950	3 113,259 1 349,244
8	pretul firmei	Automat monopolar, montat pe perete sau coloana, BA47-29	buc	9,000	109,441 89,950	984,965 809,546

1	2	3	4	5	6	7
		1/B10				
9	pretul firmei	Automat monopolar, montat pe perete sau coloana, BA47-29 1/C10	buc	3,000	118,181 89,950	354,542 269,849
10	pretul firmei	Automat monopolar, montat pe perete sau coloana, BA47-29 1/C16	buc	3,000	143,091 89,950	429,272 269,849
11	pretul firmei	Intreruptor cu o clapa, pentru montare in cablu canal	100 buc	0,100	4 611,650 1 856,650	461,165 185,665
12	pretul firmei	Intreruptor cu doua clapa, pentru montare in cablu canal	100 buc	0,100	5 311,650 1 856,650	531,165 185,665
13	pretul firmei	Intreruptor rezistent la umezialesa, pentru montare in cablu canal	100 buc	0,030	4 611,667 1 856,667	138,350 55,700
14	pretul firmei	Priza unitara 3K, pentru montare in cablu canal	100 buc	0,100	7 069,800 4 387,930	706,980 438,793
15	pretul firmei	Priza dubla 3K pentru montare in cablu canal	100 buc	0,200	7 939,795 4 387,925	1 587,959 877,585
16	pretul firmei	Priza 3K rezistenta la umezialesa, pentru montare in cablu canal	100 buc	0,030	7 069,867 4 387,933	212,096 131,638
17	pretul firmei	Corp de iluminat montat pe tavan OPL/S ECO LED IP20 36W	100 buc	0,260	5 396,081 5 074,081	1 402,981 1 319,261
18	pretul firmei	Corp de iluminat montat pe tavan OPL/S ECO LED IP20 22W	100 buc	0,080	5 396,075 5 074,075	431,686 405,926
19	08-03-594- 1	Corp de iluminat montat pe tavan RKL LED 20W IP54	100 buc	0,060	5 396,083 5 074,083	323,765 304,445
20	08-03-594- 1	Corp de iluminat montat pe perete BUG LED ROUND 22W IP65	100 buc	0,010	5 396,100 5 074,100	53,961 50,741
21	08-01-087- 3	Bare circulare din otel d=6mm	t	0,021	14 048,333 3 585,905	295,015 75,304
22	08-01-087- 3	Constructii metalice pentru impamintare	t	0,025	14 563,040 3 586,440	364,076 89,661
23	590-4001	Cablu cu sectiune din cupru 2*1.5mm2, BBΓHT Is-660	m	80,000	9,150 0,000	732,000 0,000
24	590-4002	Cablu cu sectiune din cupru 3*1.5mm2, BBΓHT Is-660	m	250,000	11,280 0,000	2 820,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
25	590-4003	Cablu cu sectiune din cupru 3*2.5mm2,BBГHГ Is-660	m	400,000	15,240 0,000	6 096,000 0,000
26	590-40034	Cablu cu sctiune din cupru 5*2.5mm2 BBГHГ Is-660	m	10,000	28,330 0,000	283,300 0,000
27	590-40035	Cablu cu sectiune din cupru 5*4.0mm2 BBГHГ -Is-660	m	10,000	30,000 0,000	300,000 0,000
28		Cablu cu sectiune din cupru 5*6.0mm2 BBГHГ Is-660	m	8,000	32,130 0,000	257,040 0,000
29	015-215	Cablu canal din PVC cu gab.100x60mm	100 m	1,100	254,857 254,857	280,343 280,343
30	017-215	Capac din cablu canal din PVC cu gab.100 mm	100 m	1,100	254,857 254,857	280,343 280,343
31	018-215	Accesorii pentru cablu canal cu gab.100mm	buc	103,000	57,660 57,660	5 938,980 5 938,980
32	015-215	Cablu canal din PVC cu gab.80x40mm	100 m	1,700	254,857 254,857	433,257 433,257
33	017-215	Capac din cablu canal din PVC cu gab.80 mm	100 m	1,700	254,857 254,857	433,257 433,257
34	018-215	Accesorii pentru cablu canal cu gab.80mm	buc	91,000	57,660 57,660	5 247,060 5 247,060
		<i>Total</i>	lei			37 117,499
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			4 565,400
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			1 659,942
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			15 420,908
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			3 525,825
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				62 289,574 20 290,668
		1.2. Utilaj				
35	Pretul firmei	Corp OPL/S ECO LED IP20 36W	buc	26,000	150,620 0,000	3 916,120 0,000
36	Pretul firmei	Corp OPL/S BASE LED IP20 22W	buc	8,000	132,000 0,000	1 056,000 0,000
37	Pretul firmei	Corp iluminat RKL LED IP54 20W /de tavan /	buc	6,000	125,000 0,000	750,000 0,000
38	Pretul firmei	Corp iluminat BUG LED Round 22W IP65	buc	1,000	101,000 0,000	101,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
39	pretul firmei	Cablu canal din PVC cu gab.80x40mm	m	170,000	127,300 0,000	21 641,000 0,000
40	pretul firmei	Cablu canal din PVC cu gab.100x60mm	m	110,000	137,900 0,000	15 169,000 0,000
41	pretul firmei	Capac pentru cablu canal din PVC cu gab.80 mm	m	170,000	2,500 0,000	425,000 0,000
42	pretul firmei	Capac pentru cablu canal din PVC cu gab.100 mm	m	110,000	2,800 0,000	308,000 0,000
43	pretul firmei	Accesorii pentru cablu canal	buc	20,000	12,500 0,000	250,000 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				43 616,120
		Total Echipament electric de forta si iluminat electric interior Inclusiv salariu				105 905,694 20 290,668

		Total	lei	105 908
		TVA	20,00 %	21 182
		Total deviz: Inclusiv salariu		127 090 20 293

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amplasarea sediului de politie
modular al IP Nisporeni in
or.Nisporeni,str.Alexandru cel
Bun nr.88**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse
2-1-7 Echipament electric de forta si iluminat interior

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	133,150	57,66	7 677,428
2.	1	Muncitor	h-om.	218,752	57,66	12 613,240
		Total manopera				20 293

Materiale:

1.	10-02	SP36	buc	1,000	582,53	582,530
2.	10-03	Intrerupator BH 32- 16A	buc	1,000	51,71	51,710
3.	10-04	Intrerupator BH 32- 40A	buc	1,000	65,71	65,710
4.	10-04a	Declansator independent PH47	buc	1,000	230,00	230,000
5.	10-05	Intrerupator ABDT 32/C16/30	buc	15,000	114,75	1 721,250
6.	10-06	Intrerupator BA47-29 1/B10A	buc	9,000	16,64	149,760
7.	10-07	Intrerupator BA47-29 1/C10A	buc	3,000	25,38	76,140
8.	10-08	Intrerupator BA47-29 1/C16	buc	4,000	50,29	201,160
9.	10-100	Panou electric IIB-12	buc	2,000	350,00	700,000
10.	10-114	Priza dubla	buc	20,000	35,00	700,000
11.	10-13	Intrerupator cu 1 clapa	buc	13,000	25,00	325,000
12.	10-14	Intrerupator cu 2 clape	buc	10,000	32,00	320,000
13.	10-15	Priza unitara 220B 16A	buc	13,000	26,30	341,900
14.	10-20	Cablu electric VVGng -2x1.5	m	80,000	9,15	732,000
15.	10-21	Cablu electric VVGng -3x1.5	m	250,000	11,28	2 820,000
16.	10-22	Cablu electric VVGng -3x2.5	m	400,000	15,24	6 096,000
17.	10-23	Cablu electric VVGng LS-5x2.5	m	10,000	28,33	283,300
18.	10-24	Cablu electric VVGng -5x4.0	m	10,000	30,00	300,000
19.	10-26	Cablu electric VVGng LS-5x6.0	m	8,000	32,13	257,040
20.	10-32	Corp iluminat OPL/S ECO LED IP20 36W	buc	26,000	150,62	3 916,120
21.	10-33	Corp iluminat OPL/S BASE LED IP20 22W	buc	8,000	132,00	1 056,000
22.	10-34	Corp iluminat RKL LED I 22W IP54 tavan	buc	6,000	125,00	750,000
23.	10-36	Corp iluminat RKL BUG LED22W IP65	buc	1,000	101,00	101,000
24.	10-53a	Cablu canal din PVC cu gab.80x40mm	m	170,000	127,30	21 641,000
25.	10-54a	Cablu canal din PVC cu gab.100x60mm	m	110,000	137,90	15 169,000
26.	10-55a	Capac pentru canal din PVC cu gab.80 mm	m	170,000	2,50	425,000
27.	10-56	Capac pentru canal din PVC cu gab.100 mm	m	110,000	2,80	308,000
28.	10-57	Accesorii pentru cablu canal	buc	20,000	12,50	250,000
29.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,393	32,00	12,576
30.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,660	19,00	69,540
31.	1019852	Vopsea	kg	1,306	36,00	47,016
32.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,046	9 800,00	450,800
33.	5009061	Fisa de izolatie	buc	23,460	2,50	58,650
34.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,148	2,50	2,870
35.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,372	12,00	4,464
		Total materiale de construcții				60 216

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,115	35,00	74,025
2.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,440	18,00	7,920
3.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,915	10,00	129,150
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,360	12,00	16,320

		Total utilaje de construcții				224
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------

Total	lei	105 908
TVA	20,00 %	21 182

Total deviz: 127 090

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Amplasarea sediului de politie modular al Investitor
IP Nisporeni in or.Nisporeni,str.Alexandru cel
Bun nr.88

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Echipament electric de forta si iluminat electric interior				
		1.1. Lucrari de montare				
1	Pretul firmei	Coloana de distributie(dulap suspendat)montat pe perete avind pina la 12 module (IIQB IIO)	buc			521,284 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	10-100	Panou electric IIB-12	buc	1,0000	350,00	350,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,720
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	18,00	3,960
2	Pretul firmei	Coloana de distributie(dulap suspendat)montat pe perete avind pina la 36 module (IIP-36)	buc			720,611 133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	19,00	3,230
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	36,00	1,080
	10-02	SP36	buc	1,0000	582,53	582,530
3	pretul firmei	Interruptor de sarcina BH 32 16A	buc			175,374 120,509
	1	Muncitor	h-om	2,0900	57,66	120,509
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	19,00	1,235
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	36,00	1,440
	10-03	Intreprupator BH 32- 16A	buc	1,0000	51,71	51,710

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
4	pretul firmei	Interrupator de sarcina BH 32 40A	buc			189,374
						120,509
	1	Muncitor	h-om	2,0900	57,66	120,509
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	19,00	1,235
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	36,00	1,440
	10-04	Interrupator BH 32- 40A	buc	1,0000	65,71	65,710
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
5	pretul firmei	Declansator independent PH47	buc			353,664
						120,509
	1	Muncitor	h-om	2,0900	57,66	120,509
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	19,00	1,235
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	36,00	1,440
	10-04a	Declansator independent PH47	buc	1,0000	230,00	230,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
6	pretul firmei	Automat tripolar, montat pe perete sau coloana, BA47-29 3/C20	buc			143,091
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	19,00	0,931
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,296
	10-08	Interrupator BA47-29 1/C16	buc	1,0000	50,29	50,290
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,00	0,144
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
7	pretul firmei	Automat bipolar, montat pe perete sau coloana, ABDT 32/C16/30	buc			207,551
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	19,00	0,931
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,296
	10-05	Interrupator ABDT 32/C16/30	buc	1,0000	114,75	114,750
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,00	0,144
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
8	pretul firmei	Automat monopolar, montat pe perete sau coloana, BA47-29 1/B10	buc			109,441
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	19,00	0,931
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,296
	10-06	Interrupator BA47-29 1/B10A	buc	1,0000	16,64	16,640
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,00	0,144
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
9	pretul firmei	Automat monopolar, montat pe perete sau coloana, BA47-29 1/C10	buc			118,181
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	19,00	0,931
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,296
	10-07	Interrupator BA47-29 1/C10A	buc	1,0000	25,38	25,380
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,00	0,144
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
10	pretul firmei	Automat monopolar, montat pe perete sau coloana, BA47-29 1/C16	buc			143,091
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	19,00	0,931
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,296
	10-08	Interrupator BA47-29 1/C16	buc	1,0000	50,29	50,290
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,00	0,144
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
11	pretul firmei	Interrupator cu o clapa, pentru montare in cablu	100 buc			4 611,650

1	2	3	4	5	6	7
		canal				1 856,650
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,650
	10-13	Intrerupator cu 1 clapa	buc	100,0000	25,00	2 500,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,000
12	pretul firmei	Intreruptor cu doua clapa, pentru montare in cablu canal	100 buc			5 311,650
						1 856,650
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,650
	10-14	Intrerupator cu 2 clape	buc	100,0000	32,00	3 200,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,000
13	pretul firmei	Intreruptor rezistent la umeziala, pentru montare in cablu canal	100 buc			4 611,667
						1 856,667
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,667
	10-13	Intrerupator cu 1 clapa	buc	100,0000	25,00	2 500,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,000
14	pretul firmei	Priza unitara 3K, pentru montare in cablu canal	100 buc			7 069,800
						4 387,930
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,930
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	19,00	51,870
	10-15	Priza unitara 220B 16A	buc	100,0000	26,30	2 630,000
15	pretul firmei	Priza dubla 3K pentru montare in cablu canal	100 buc			7 939,795
						4 387,925
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,925
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	19,00	51,870
	10-114	Priza dubla	buc	100,0000	35,00	3 500,000
16	pretul firmei	Priza 3K rezistenta la umeziala, pentru montare in cablu canal	100 buc			7 069,867
						4 387,933
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,933
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	19,00	51,933
	10-15	Priza unitara 220B 16A	buc	100,0000	26,30	2 630,000
17	pretul firmei	Corp de iluminat montat pe tavan OPL/S ECO LED IP20 36W	100 buc			5 396,081
						5 074,081
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,081
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	2,50	7,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,000
18	pretul firmei	Corp de iluminat montat pe tavan OPL/S ECO LED IP20 22W	100 buc			5 396,075
						5 074,075
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,075
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	2,50	7,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,000
19	08-03-594-1	Corp de iluminat montat pe tavan RKL LED 20W IP54	100 buc			5 396,083
						5 074,083
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,083
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	2,50	7,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,000
20	08-03-594-1	Corp de iluminat montat pe perete BUG LED ROUND 22W IP65	100 buc			5 396,100
						5 074,100
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,100
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	2,50	7,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,000
21	08-01-087-3	Bare circulare din otel d=6mm	t			14 048,333
						3 585,905
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 585,905
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	32,00	134,095
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	9 800,00	9 800,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	35,00	528,333
22	08-01-087-3	Constructii metalice pentru impamintare	t			14 563,040
						3 586,440

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,440
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	32,00	134,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	19,00	513,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	9 800,00	9 800,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	35,00	529,200
23	590-4001	Cablu cu sectiune din cupru 2*1.5mm2,BBГHГ Is-660	m			9,150 0,000
	10-20	Cablu electric VVGng -2x1.5	m	1,0000	9,15	9,150
24	590-4002	Cablu cu sectiune din cupru 3*1.5mm2,BBГHГ Is-660	m			11,280 0,000
	10-21	Cablu electric VVGng -3x1.5	m	1,0000	11,28	11,280
25	590-4003	Cablu cu sectiune din cupru 3*2.5mm2,BBГHГ Is-660	m			15,240 0,000
	10-22	Cablu electric VVGng -3x2.5	m	1,0000	15,24	15,240
26	590-40034	Cablu cu sctiune din cupru 5*2.5mm2 BBГHГ Is-660	m			28,330 0,000
	10-23	Cablu electric VVGng LS-5x2.5	m	1,0000	28,33	28,330
27	590-40035	Cablu cu sectiune din cupru 5*4.0mm2 BBГHГ -Is-660	m			30,000 0,000
	10-24	Cablu electric VVGng -5x4.0	m	1,0000	30,00	30,000
28		Cablu cu sectiune din cupru 5*6.0mm2 BBГHГ Is-660	m			32,130 0,000
	10-26	Cablu electric VVGng LS-5x6.0	m	1,0000	32,13	32,130
29	015-215	Cablu canal din PVC cu gab.100x60mm	100 m			254,857 254,857
	1	Muncitor	h-om.	4,4200	57,66	254,857
30	017-215	Capac din cablu canal din PVC cu gab.100 mm	100 m			254,857 254,857
	1	Muncitor	h-om.	4,4200	57,66	254,857
31	018-215	Accesorii pentru cablu canal cu gab.100mm	buc			57,660 57,660
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	57,66	57,660
32	015-215	Cablu canal din PVC cu gab.80x40mm	100 m			254,857 254,857
	1	Muncitor	h-om.	4,4200	57,66	254,857
33	017-215	Capac din cablu canal din PVC cu gab.80 mm	100 m			254,857 254,857
	1	Muncitor	h-om.	4,4200	57,66	254,857
34	018-215	Accesorii pentru cablu canal cu gab.80mm	buc			57,660 57,660
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	57,66	57,660
		1.2. Utilaj				
35	Pretul firmei	Corp OPL/S ECO LED IP20 36W	buc			150,620 0,000
	10-32	Corp iluminat OPL/S ECO LED IP20 36W	buc	1,0000	150,62	150,620
36	Pretul firmei	Corp OPL/S BASE LED IP20 22W	buc			132,000 0,000
	10-33	Corp iluminat OPL/S BASE LED IP20 22W	buc	1,0000	132,00	132,000
37	Pretul firmei	Corp iluminat RKL LED IP54 20W /de tavan /	buc			125,000 0,000
	10-34	Corp iluminat RKL LED I 22W IP54 tavan	buc	1,0000	125,00	125,000

1	2	3	4	5	6	7
38	Pretul firmei	Corp iluminat BUG LED Round 22W IP65	buc			101,000 0,000
	10-36	Corp iluminat RKL BUG LED22W IP65	buc	1,0000	101,00	101,000
39	pretul firmei	Cablu canal din PVC cu gab.80x40mm	m			127,300 0,000
	10-53a	Cablu canal din PVC cu gab.80x40mm	m	1,0000	127,30	127,300
40	pretul firmei	Cablu canal din PVC cu gab.100x60mm	m			137,900 0,000
	10-54a	Cablu canal din PVC cu gab.100x60mm	m	1,0000	137,90	137,900
41	pretul firmei	Capac pentru cablu canal din PVC cu gab.80 mm	m			2,500 0,000
	10-55a	Capac pentru canal din PVC cu gab.80 mm	m	1,0000	2,50	2,500
42	pretul firmei	Capac pentru cablu canal din PVC cu gab.100 mm	m			2,800 0,000
	10-56	Capac pentru canal din PVC cu gab.100 mm	m	1,0000	2,80	2,800
43	pretul firmei	Accesorii pentru cablu canal	buc			12,500 0,000
	10-57	Accesorii pentru cablu canal	buc	1,0000	12,50	12,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.